- 一、招标人: 财通证券股份有限公司
- 二、项目名称: 财通证券股份有限公司2025-2026年智能算法技术服务项目
- 三、采购项目编号: HSZB-2025-251
- 四、采购组织形式:集中采购
- 五、采购方式: 公开招标
- 六、招标公告发布日期: 2025年4月11日
- 七、评标结果:

序号	入围中标候选人	每60亿对应1个授权模块(含税, 元)	每180亿对应1个授权模块(含税, 元)
		T0回转交易算法服务	智能交易拆单算法服务
1	上海卡方信息科技有限公司	640000.00	855000.00
2	杭州络町软件科技有限责任公司	570000.00	855000.00
3	上海皓兴信息技术有限公司	600000.00	900000.00
4	恒生电子股份有限公司	600000.00	918000.00
5	上海非凸智能科技有限公司	720000.00	900000.00
6	上海宇量智慧数据技术有限公司	620000.00	910000.00
7	深圳市启能达科技有限公司	480000.00	720000.00
8	上海跃然信息技术有限公司	900000.00	810000.00
9	上海溯鸢大数据科技有限公司	590000.00	850000.00
10	上海靖戈智能科技有限公司	600000.00	900000.00
11	上海熙厚信息服务有限公司	600000.00	900000.00
12	十一维(海南)科技有限公司	600000.00	900000.00
13	北京睿智融科控股股份有限公司	600000.00	720000.00

八、公示期限: 自中标候选人公示发布之日起3日

九、其它事项:

各参加本次招标活动的投标人若认为该评标结果使自己的权益受到损害的,可以自本公示发布之日起3日内,以书面形式向招标代理机构提出质疑。

十、联系方式

1. 招标人名称: 财通证券股份有限公司

联系人: 余薇

联系电话: 0571-87130307

地址: 杭州市西湖区天目山路198号财通双冠大厦

2. 招标代理机构名称: 浙江豪圣建设项目管理有限公司

联系人: 赵浣岗、 曹剑斌、陈敏娇

联系电话: 0571-87981527

邮箱: 156967179@qq.com

地址: 杭州市拱墅区大关路179号远洋国际中心A座17楼1705室

财通证券股份有限公司 浙江豪圣建设项目管理有限公司

2025年4 月28 日